
 

 

POSTANOWIENIE Nr 108/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chodzież.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 108/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje Wichrowe Wzgórze 1, 

64-800 Chodzież: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michalina Maria Domowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rataje 

2. Michał Jurek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stróżewo 

3. Elżbieta Kermes, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 

4. Hanna Koźlarek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Rataje 

5. Marcin Pietrykowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konstantynowo 

6. Ewa Maria Przewoźniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Pietronki 

7. Krystyna Magdalena Szefer, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - 

NASZĄ SZANSĄ, zam. Rudki 

8. Eliza Anna Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rataje 

9. Ewa Maria Śledzik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rataje 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Banasińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Milcz 

2. Michał Wojciech Banasiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milcz 

3. Ewa Czekalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Strzelęcin 

4. Jolanta Jankowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Zacharzyn 

5. Piotr Paweł Mikołajczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

6. Bożena Maria Pijanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

7. Sylwia Agnieszka Promińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - 

NASZĄ SZANSĄ, zam. Zacharzyn 

8. Anna Strzałkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Rataje 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 24, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Brokmann, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 

2. Daria Dolna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE,  

zam. Zacharzyn 

3. Dominika Weronika Dytman, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelęcin 

4. Elżbieta Habet, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Rataje 

5. Karolina Jańczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce 

6. Michalina Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Chodzież 

7. Marzena Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Strzelce 

8. Janina Maria Tobolska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA,  

zam. Zacharzyn 

9. Wcław Wota, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zacharzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Anna Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

2. Natalia Patrycja Dymek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Studzieniec 

3. Daria Figlewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Magdalena Gajc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zacharzyn 

5. Arleta Teresa Jańczak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Strzelce 

6. Maciej Jańczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 

7. Krzysztof Kermes, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce 

8. Zofia Magdalena Kwapisz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Konstantynowo 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zacharzynie, Zacharzyn 142, 64-813 

Zacharzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Anna Dolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zacharzyn 

2. Ewa Maria Dudek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mirowo 

3. Joanna Jankowska-Pfitzner, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - 

NASZĄ SZANSĄ, zam. Zacharzyn 

4. Aleksandra Małgorzata Łosiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Zacharzyn 

5. Urszula Ewa Niepolska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Konstantynowo 

6. Justyna Nowaczewska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Zacharzyn 

7. Renata Dorota Superczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zacharzyn 

8. Renata Śliwińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Strzelce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Bajsarowicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Zacharzyn 

2. Edyta Justyna Jurgowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rudki 

3. Bogumiłą Leokadia Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zacharzyn 

4. Wioletta Anna Kermes, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zacharzyn 

5. Ewa Roszak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zacharzyn 

6. Joanna Zofia Sytek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Zacharzyn 

7. Sara Mirosława Trzebna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Milcz 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Podaninie, Podanin 28, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podanin 

2. Milena Magdalena Cięszka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podanin 

3. Kacper Gajc, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zacharzyn 

4. Zuzanna Łosiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Zacharzyn 

5. Weronika Połczyńska, zgłoszona przez KWW PODANIN WSPÓLNIE 

RAZEM, zam. Podanin 

6. Irena Sarnacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ SZANSĄ, 

zam. Oleśnica 

7. Marcin Witold Urbański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Stóżewice 

8. Oliwia Wieczorek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Stróżewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna Małgorzata Bukowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Podanin 

2. Alicja Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Podanin 

3. Katarzyna Cięszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podanin 

4. Lila Joanna Jadach, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Podanin 

5. Aleksandra Jankowska, zgłoszona przez KWW PODANIN WSPÓLNIE 

RAZEM, zam. Podanin 

6. Dorota Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Podanin 

7. Luiza Maria Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

8. Sylwia Urszula Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Zacharzyn 

9. Agnieszka Strzępka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podanin 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Klub Kultury w Stróżewie, Stróżewo 55A,  

64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Cięszki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Podanin 

2. Barbara Gapińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Stróżewice 

3. Daniela Koźlarek-Namięta, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Stróżewo 

4. Weronika Małachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stróżewo 

5. Zuzanna Anna Myślicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Trzaskowice 

6. Malwina Maria Nowakowska-Drzewińska, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA - NASZĄ SZANSĄ, zam. Stróżewice 

7. Katarzyna Nowakowska-Kwaśna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stróżewice 

8. Franciszek Antoni Żbikowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Rataje 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Paweł Andrzejczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Stróżewo 

2. Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podanin 

3. Anna Gapińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Stróżewice 

4. Marek Jahnz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ SZANSĄ, 

zam. Podanin 

5. Kamila Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podanin 

6. Karolina Myślicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Trzaskowice 

7. Arleta Małgorzata Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stróżewo 

8. Ewelina Tutak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Stróżewo 

 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Oleśnicy, Oleśnica 5, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Marianna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietuszkowo 

2. Angelika Cabel, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ SZANSĄ, 

zam. Oleśnica 

3. Ryszard Dolny, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Zacharzyn 

4. Filip Dziamski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Pietronki 

5. Maciej Dziamski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pietronki 

6. Michalina Maria Kupidura, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Oleśnica 

7. Piotr Józef Opara, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cisze 

8. Joanna Stypa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Milcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Maria Berczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Studzieniec 

2. Weronika Anna Dymek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Rataje 

3. Monika Grzymisławska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Zacharzyn 

4. Jolanta Gertruda Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleśnica 

5. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Milcz 

6. Katarzyna Bogumiła Pietruszka-Karlik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podanin 

7. Małgorzata Radke, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Studzieniec 

8. Maria Krystyna Stachowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milcz 

 

  



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Nietuszkowie, Nietuszkowo 42,  

64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Ewa Berczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Milcz 

2. Mirosława Gorkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nietuszkowo 

3. Dorota Grzymysławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Nietuszkowo 

4. Włodzimierz Jankiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nietuszkowo 

5. Marta Kasztarynda, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Podanin 

6. Weronika Anna Staniewska-Bedołek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietuszkowo 

7. Urszula Szulak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ SZANSĄ, 

zam. Zacharzyn 

8. Weronika Szweda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Nietuszkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Bedołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nietuszkowo 

2. Monika Kujawa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Nietuszkowo 

3. Paweł Magnucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nietuszkowo 

4. Łucja Elżbieta Skowrońska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Nietuszkowo 

5. Iwona Hundt, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębie 

6. Mariola Maria Świerczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Mlcz 

7. Danuta Teresa Trzebna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Milcz 

8. Alicja Ewa Zygmunt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nietuszkowo 

 

  



 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Klub Kultury w Milczu, Milcz 73A, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Gotszling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Milcz 

2. Piotr Gotszling, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Milcz 

3. Barbara Michalak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Nietuszkowo 

4. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Milcz 

5. Kazimierz Henryk Słodowy, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietuszkowo 

6. Monika Agnieszka Świerczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milcz 

7. Irena Joanna Wienke, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Milcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Gotszling, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Milcz 

2. Krzysztof Grygorcewicz, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Milcz 

3. Estera Hordych, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZĄ SZANSĄ, 

zam. Milcz 

4. Damian Karamucki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stróżewo 

5. Bogusz Michalak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Nietuszkowo 

6. Iwona Michalak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Milcz 

7. Waldemar Marian Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietuszkowo 

8. Beata Opara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Milcz 

9. Wiesława Maria Przybysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Milcz 

 

 


